关于开展2021年学生满意度调查工作的通知

各二级学院：
为全面了解在校生对学校工作的满意度，进一步加强和改进学校各方面的工作，不断提升人才培养质量，经学校研究决定，于2021年6月5日启动学生满意度调查，现将有关事项通知如下：
一、测评时间
2021年6月5日20:00—2021年6月30日24:00。
二、参测对象
全校2018级学生（大三）。
三、测评内容
教学工作、学生工作、学习投入与自我学习及成长。
四、测评方式
网络测评，参测人员凭用户名和密码进入测评系统，填写测评问卷。登录步骤：1.登陆重庆文理学院主页（http://www.cqwu.edu.cn/）；2.点击“网上办事大厅”，用学号和密码登陆；3.在“业务系统”中选择“校务后勤”，选择“满意度测评”，即可进行调查（亦可在“可用应用”中搜索“满意度测评”进行调查）；4.所有题目完成后，点击“投票”即完成调查。
五、工作要求
（一）请各二级学院高度重视，做好组织工作，特别是辅导员要提醒大三的学生，及时登录系统进行调查，确保参测人员的覆盖面（各专业至少60%），未达到参评比例的专业将不进行数据分析，并在教学督导简报中进行通报；
（二）请各参测人员在网络填写满意度时保证客观性、公正性，绝不允许个人替代、包办填写或刻意组织动员人员填写；
（三）满意度网络测评系统采用实名制测评，设定了网络IP自动追踪和记录保存功能，对填写过程中出现的异常情况进行实时监控。
填报过程中，遇到问题可咨询评估中心统计与评估科，联系人：郭老师，联系电话：49669616。
教学质量监测与评估中心
[bookmark: _GoBack]2021年6月5日